

Odsherreds Rideklub Ordinær Generalforsamling 2023 Torsdag den 23. februar 2023, kl 19.30

Generalforsamling startede med uddeling af pokaler.

Der var mødt 95 personer op og deraf var 69 stemmeberettiget

1. Valgt af dirigent, bestyrelsen indstillet Gitte Malene Hansen fra Distrikt 4, hun blev valgt.

2. Valg af stemmetællere. Her blev Tommy Reenberg, Lone Petersen og Bonni Winther valgt

3a. Formanden aflægger bestyrelsen beretning.

3B. Udvalgene aflægger beretning

Beretningerne ses nedenfor

4a. Det reviderede regnskab for 2022 forelægges til godkendelse.

Regnskabet blev Godkendt

4b. Budgettet for 2023 forelægges til godkendelse

Budgettet blev godkendt

5: Fastsættelse af kontingent for 2024

Bestyrelsen har følgende forslag:

Seniorkontingent 900,00 ændres til 1000,00

Junior kontingent 750,00 - uændret

Passiv 475,00 - uændret

Søl 40,00 - uændret

Vedtaget med 50 ja stemmer mod 19 nej stemmer

6. Behandling af indkomne forslag:

Bestyrelsen har følgende forslag til ændring af vedtægter:

§4

Medlemskontingent for næstfølgende år fastsættes af den ordinære generalforsamling. Kontingentet forfalder til betaling senest den 1. januar. Såfremt kontingentet ikke er betalt senest 30 dage før afholdelsen af den ordinære generalforsamling, har det pågældende medlem ikke stemmeret. Der udsendes rykker for kontingentbetaling medio februar, og der opkræves et rykkergebyr. Kontingentrestance i mere end 2 måneder medfører ophør af medlemskab uden varsel, og medlemskabet kan på ny først erhverves, når samtlige restancer er betalt, og bestyrelsen har godkendt anmodningen. Nye medlemmer betaler kontingent straks ved indmeldelsen. Der kan ikke erhverves medlemskab af OHR ved betaling af halvt eller delvis betaling af kontingent. Det er dog muligt at blive nyt medlem af OHR ved betaling af halvt kontingent fra september måned. Dette gælder kun nye medlemmer, der ikke har været medlem i OHR året før.

Forslag til ny tekst § 4:

Medlemskontingent for næstfølgende år fastsættes af den ordinære generalforsamling.

Kontingentet forfalder til betaling senest den 1. januar. Såfremt kontingentet ikke er betalt senest 30 dage før afholdelsen af den ordinære generalforsamling, har det pågældende medlem ikke stemmeret. Der kan udsendes rykker for kontingentbetaling hvis betaling ikke er sket rettidigt. Der kan opkræves et rykkergebyr.

Kontingentrestance i mere end 1 måned efter forfald, medfører ophør af medlemskab uden varsel, og medlemskabet kan på ny først erhverves, når samtlige restancer er betalt, og bestyrelsen har godkendt anmodningen. Nye medlemmer betaler kontingent straks ved indmeldelsen. Der kan ikke erhverves medlemskab af OHR ved betaling af halvt eller delvis betaling af kontingent. Det er dog muligt at blive nyt medlem af OHR ved betaling af halvt kontingent fra september måned. Dette gælder kun nye medlemmer, der ikke har været medlem i OHR året før. S

Forslaget blev vedtaget med 64 JA stemmer mod 2 NEJ stemmer.

§8

Regnskabsåret løber fra 1. januar – 31. december

Regnskabet skal forelægges den ordinære generalforsamling til godkendelse efter revision af 2 på den ordinære generalforsamling blandt medlemmerne valgte revisorer. Revisorerne vælges for 2 år ad gangen, dog således at 1 revisor afgår hvert år.

Forslag til ny tekst §8:

Regnskabsåret løber fra 1. januar – 31. december. Regnskabet skal forelægges den ordinære generalforsamling til godkendelse efter revision af 2 på den ordinære generalforsamling blandt medlemmerne valgte revisorer. Revisorerne vælges for 2 år ad gangen, dog således at 1 revisor afgår hvert år. Endvidere vælges 1 revisorsuppleant. Revisorsuppleanten vælges for 1 år ad gangen

Forslaget blev vedtaget med 65 JA stemmer mod 1 NEJ stemmer.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

På valg er: Lisbeth Mortensen – modtager ikke genvalg
Tommy Reenberg (udtrådt af bestyrelsen)

Fire kandidater stillede op og modtog følgende antal stemmer.

Stig Nørgaard fik 26 stemmer

Trine Høyer Andersen fik 30 stemmer

Marianne Høgh fik 35 stemmer

Maria Kristensen fik 35 stemmer

Dermed blev Marianne Høgh og Maria Kristensen valgt til bestyrelsen

8. Valg af suppleant til bestyrelsen.

Der skal vælges 2. suppleant til bestyrelsen.

På valg: Nina Theil – modtager ikke genvalg

Der var to kandidater, som stillede op og modtog følgende antal stemmer.

Stig Nørgaard fik 35 stemmer

Trine Høyer Andersen fik 32 stemmer

Dermed blev Stig Nørgaard valgt som 2. suppleant

(Marc Kapersen forsætter som 1. suppleant)

9. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant.

På valg som 1.revisor er: Lone Amnitzbøll Petersen, der modtog genvalg

Som Revisorsuppleant blev Bjørn Monberg valgt

10. Valg til udvalg

Se den opdatere lister på Hjemmesiden [www:ohr-d4.dk](http://www.ohr-d4.dk)

11. eventuelt

Bestyrelsen beklager den store fejl ang. ranglistens Pokaler – selvfølgelig skal der uddeles pokaler til nr 2. og 3.

Louise: Hvor skal jeg adresseret dette problem ved brug af ridehuset. Når mine to pige, der er ponyrytter, som gerne vil blive bedre og mere sikker og derfor modtager de dressurundervisning og deres underviser har fået tildelt ridehusetid. Sker det ofte at de føler klemt og truet af de store heste og de føler sig utrygge. Nogle ryttere råber også af deres heste og det gør pigerne utrygge.

Kan ridehus regler ænders så der tages hensyn til dem som modtager undervisning?

Det er vigtigt at der er plads til børnene, så de føler sig sikker og har plads omkring sig.

Merete: opfordret bestyrelsen til at kigge på reglen

Mette: kan ridehuset deles op?

Pernille: vigtig at vi tager hensyn til hinanden og bruge fornuft og vores hesteforstand – se hvordan heste regeret og vis hensyn.

Elin: Kan der afspærres så der gives plads til undervisning - hvis børn ikke kan styre sin hest – husk at tag hensyn til hinanden.

Pia: at man siger det til undervisninger at der er et problem, så det er underviser der tager samtale med rytterne.

Bjørn: reglerne bør rettes

Randi: Det er det, der er så unik med dette sted at der ingen begrænsning er og alle SKAL og BØR tage hensyn til hinanden og det vores koncept.

Pia: Hvornår og hvorfor er der sket ændringer i tildeling af point på ranglisten ?

Pia: Ville det være en ide at opfordring rytterne der vinder en roset og er ligeglad med den, at de kan bytte den til f.eks kaffe og kage ?

Tina: Som alle kan se at vi fået fældet træer, men der mangler at samles grene. Er der nogle som har en siderive til hø som kan bruges – Mette og Lise vil tjek og give en hjælpen hånd med.

Til slut takket Lone på vegne af bestyrelsen og Odsherreds Ride klub Lisbeth for de 12 års arbejde i

bestyrelse og ønsket held og lykke fremover.

Der blev takket for ro og orden og generalforsamling sluttede kl. 22.30

Ref. Sekretær Lone Nielsen

Bestyrelsens underskrift.

Lisbeth Mortensen

Tina Kaspersen

Lone Nielsen

Jane Lundstrøm

Marc Kaspersen

Efter generalforsamling konstitueret bestyrelsen sig

Formand: Lone Nielsen

Næstformand: Tina Kaspersen

Kasserer: Jane Lundstrøm

Sekretær: Maria Kristensen

Bestyrelsesmedlem: Marianne Høgh